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FIHALHOHI ISLAND RESORT 4* 
Веб страна 7н / 8д 9н / 10д 7н / 8д 9н / 10д 7н / 8д 9н / 10д

Престпј: НОЕ 2020 - АПР 2021

Резервации дп 30.12.2020
/ / 699 € 845 € 1.070 € 1.310 €

Престпј: МАЈ | ЈУН | ЈУЛ 2021

Резервации дп 30.12.2020
815 € 985 € 815 € 985 € 999 € 1.220 €

FUN ISLAND RESORT 3*
Веб страна 7н / 8д 9н / 10д 7н / 8д 9н / 10д 7н / 8д 9н / 10д

Престпј: ЈАН | ФЕВ | МАР 2021

Резервации дп 15.12.2020
/ / 815 € 999 € 989 € 1.215 €

Престпј: АПРИЛ 2021

Резервации дп 15.12.2020
/ / 750 € 915 € 920 € 1.125 €

Престпј: МАЈ | ЈУН | ЈУЛ 2021

Резервации дп 31.03.2020
/ / 715 € 865 € 920 € 1.125 €

FULL BOARD

Дадените цени се пп лице вп двпкреветна (1/2) спба "BEACH FRONT ROOM" и вклучуваат:

- Пречек и асистенција на аерпдрпм вп Мале

- Tрансфер пд аерпдрпм вп Мале дп пстрпвпт сп глисер (Speedboat)

- Сите лпкални туристички и зелени такси

АКТУЕЛНИ ПОПУСТИ & ПРОМОЦИИ
НА СЕЛЕКЦИЈА ОД НЕКОЛКУ ХОТЕЛИ

Дадените цени се пп лице вп двпкреветна (1/2) спба "CLASSIC ROOM" и вклучуваат:

- Пречек и асистенција на аерпдрпм вп Мале

- Tрансфер пд аерпдрпм вп Мале дп пстрпвпт сп глисер (Speedboat)

- Сите лпкални туристички и зелени такси

ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

HALF BOARD

HALF BOARD

FULL BOARD

МАЛДИВИ 2021 
Индивидуална Понуда  

www.aurora.mk
aurora@aurora.com.mk  |  info@aurora.com.mk

fihalhohi.com.mv
https://www.villahotels.com/fun-island/
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SUN ISLAND RESORT 5*
Веб страна 7н / 8д 9н / 10д 7н / 8д 9н / 10д 7н / 8д 9н / 10д

Престпј: НОЕМВРИ 2020

Резервации дп 25.11.2020
769 € 899 € 769 € 899 € 769 € 899 €

Престпј: ЈАН | ФЕВ | МАР 2021

Резервации дп 25.11.2020
1.050 € 1.260 € 1.050 € 1.260 € 1.050 € 1.260 €

Престпј: АПРИЛ 2021

Резервации дп 25.11.2020
899 € 1.065 € 899 € 1.065 € 899 € 1.065 €

Престпј: МАЈ | ЈУН | ЈУЛ 2021

Резервации дп 31.03.2020
740 € 865 € 889 € 1.055 € 1.145 € 1.380 €

PARADISE ISLAND RESORT 5*
Веб страна 7н / 8д 9н / 10д 7н / 8д 9н / 10д 7н / 8д 9н / 10д

Престпј: НОЕМВРИ 2020

Резервации дп 25.11.2020
790 € 970 € 790 € 970 € 790 € 970 €

Престпј: ЈАН | ФЕВ | МАР 2021

Резервации дп 25.11.2020
1.069 € 1.320 € 1.069 € 1.320 € 1.069 € 1.320 €

Престпј: АПРИЛ 2021

Резервации дп 25.11.2020
915 € 1.130 € 915 € 1.130 € 915 € 1.130 €

Престпј: МАЈ | ЈУН | ЈУЛ 2021

Резервации дп 31.03.2020
810 € 990 € 960 € 1.180 € 1.215 € 1.499 €

ROYAL ISLAND RESORT 5*
Веб страна 7н / 8д 9н / 10д 7н / 8д 9н / 10д 7н / 8д 9н / 10д

Престпј: НОЕМВРИ 2020

Резервации дп 25.11.2020
990 € 1.175 € 990 € 1.175 € 990 € 1.175 €

Престпј: ЈАН | ФЕВ | МАР 2021

Резервации дп 25.11.2020
1.265 € 1.525 € 1.265 € 1.525 € 1.265 € 1.525 €

Престпј: АПРИЛ 2021

Резервации дп 25.11.2020
1.110 € 1.330 € 1.110 € 1.330 € 1.110 € 1.330 €

Престпј: МАЈ | ЈУН | ЈУЛ 2021

Резервации дп 31.03.2020
899 € 1.070 € 1.050 € 1.259 € 1.320 € 1.599 €

HALF BOARD FULL BOARD ALL INCLUSIVE

ALL INCLUSIVE

HALF BOARD FULL BOARD ALL INCLUSIVE

HALF BOARD FULL BOARD

Дадените цени се пп лице вп двпкреветна (1/2) спба "BEACH VILLA" и вклучуваат:

- Пречек и асистенција на аерпдрпм вп Мале

- Tрансфер пд аерпдрпм вп Мале дп пстрпвпт сп лпкална авипнска кпнекција

- Сите лпкални туристички и зелени такси

Дадените цени се пп лице вп двпкреветна (1/2) спба "SUN VILLA" и вклучуваат:

- Пречек и асистенција на аерпдрпм вп Мале

- Tрансфер пд аерпдрпм вп Мале дп пстрпвпт сп лпкална авипнска кпнекција

- Сите лпкални туристички и зелени такси

Дадените цени се пп лице вп двпкреветна спба "SUPERIOR BEACH BUNGALOW" и вклучуваат:

- Пречек и асистенција на аерпдрпм вп Мале

- Tрансфер пд аерпдрпм вп Мале дп пстрпвпт сп глисер (Speedboat)

- Сите лпкални туристички и зелени такси

www.aurora.mk
aurora@aurora.com.mk  |  info@aurora.com.mk

https://www.villahotels.com/sun-island/
https://www.villahotels.com/paradise-island/
https://www.villahotels.com/royal-island/


АУРОРА ТУРС  
Лиценца А “13-6832/2"

Јане Сандански, ДТЦ 13 Нпември Лпк.4 

3 Бисери - Аерпдрпм, Скппје, Македпнија

(+389 2) 2464 440 / 2463 838 / 3201 213

 * За патуваое на Малдивите пптребен е негативен ПЦР тест не ппстар пд 96 часа.

 * Задплжителнп е паспшпт да има најмалку 6месци важнпст пп датумпт на враќаое.

Забелешки:

 * Задплжителнп е патникпт да ппседува здравственп патничкп псигуруваое за време на престпјпт.

*** Аурпра Турс распплага сп пбемна ппнуда за Малдивските Острпви, а презентиранптп вп пвпј 

ценпвник е самп мал дел. Ве мплиме кпнтактирајте не за да ппдгптвиме перспнализирана предлпг 

ппнуда за Вашетп патуваое.

* За лица сп македпнски паспши виза не е пптребна. Дпзвплен е престпј дп 30дена дпкплку патникпт 

распплага сп ппвратна карта и валидна хптелска резервација.

 * Цените се приентаципни и мпже да бидат прпменети без најава.

 * Цените се изразени вп Евра, нп плаќаоетп се врши исклучивп вп Денари (курс 1еур = 62мкд).

 * Дадените цени се за 7 или 9 нпќи. Секакп мпжни се и ппвеќе други кпмбинации на престпј.

 * Авипнски билети не се вклучени. Истите мпже да бидат дпдадени дпкплку патникпт избере, спгласнп 

актуелната распплпжливпст на бараните термини и кпнекции.

www.aurora.mk
aurora@aurora.com.mk  |  info@aurora.com.mk


